平成２９年度 理財士業部会員

        ミニセミナー＆交流懇親会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして今年度部会事業として理財士

業部会の全会員を対象としたミニセミナー＆交流会懇親会

を開催いたします。

特に今回は、地元金融機関の方と士業を中心とした部

会員をつなぐ場になればと考えております。宝塚市内に

おける金融情勢や、金融機関との上手な関わり方など、

直接お話しできるチャンスです。ぜひともご参加いた

だき、交流を深め、今後の各自の事業にお役立てください。

                               宝塚商工会議所 理財士業部会長 門田安正

   理財士業部会 会員交流会

■日 時   平成 29 年 １１月１６日（木）

第１部 １８：３０～ミニセミナー

   「中小企業と金融機関～上手な関わり方～」

株式会社日本政策金融公庫 神戸東支店

      融資第二課長 岩倉 裕司  様

 第 2 部 １９：１５～交流懇親会

■場 所   宝塚ホテル 西館 9Ｆ オーシェル（阪急・宝塚南口駅前）

■参加費   おひとり様 ３,000 円

■定  員   40 名

■申込期限    11 月 10 日（金）締切

■お問合せ  宝塚商工会議所 担当 浅尾・田中

         TEL 0797-83-2211

●宝塚商工会議所 理財士業部会員 （対象業種例） とは・・・・

宝塚市内に事業所がある、

①金融保険業（銀行などの金融機関、貸金業、証券業、生保・損保・共済などの保険業）

②サービス業（法律事務所・特許事務所、公証人役場・司法書士事務所、公認会計士・税理

士事務所、社会保険労務士事務所、行政書士事務所などの士業、不動産鑑定業）

となります。本来、部会員には、市外特別会員は含まれませんが、今回につきましては、上

記業種の市外特別会員の皆様も参加可能とさせていただきます。ぜひご参加くだ

さい。

   宝塚商工会議所

   地元金融機関と士業が出会う！

☆  お申し込みは、裏面のご記入の上、ＦＡＸしてください。 （ＷＥＢからの申込みもできます）

銀行・信用金庫の代

表者様にも５分程度

の PRタイムを予定♪

■開 催 日  11 月 16 日（木）18 時 30 分～

■申込期限  11 月 10 日（金）締切

この機会に、交流を深めましょう！ぜひご参加ください！

ご参加希望の方は下記にご記入の上お早めにＦＡＸにてお申込下さい。

       宝塚商工会議所 ＦＡＸ ０７９７－８４－３６１８ （切取らずそのままＦＡＸ）

ご記入いただいた個人情報は本交流会の運営と商工会議所からの各種連絡・情報提供にのみ利用いたします。

事業所名

住所 〒       -

TEL  FAX

参加者氏名

① ②

11/15（水）正午以降のキャンセルについては、参加費 3,000円をご負担願います。ご了承ください。

主 催（お問合せ先）

宝 塚 商 工 会 議 所  理財士業部会
〒665-0845 宝塚市栄町２－１－２ ソリオ２（６F）

TEL ０７９７－８３－２２１１    FAX ０７９７－８４－３６１８

http://www.takarazuka-cci.or.jp      email  info@takarazuka-cci.or.jp

11/16（木） 理財士業部会員交流会 参加申込書

●士業の皆様にこそ知ってほしい！

●金融機関の皆様にこそ知ってほしい！

●他の金融機関とも情報交換したい！

名刺交換しながら、いろんなお話をするチャンスです。